Постановление администрации
городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
от 07.02.2019 № 88

О наименовании территорий в городе Йошкар-Оле

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами
присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №
1221, разделом IV постановления Правительства Российской Федерации
от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в
государственном адресном реестре, порядке межведомственного
информационного взаимодействия при ведении государственного
адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Российской Федерации», пунктом 26
части 1 статьи 51 Устава муниципального образования «Город
Йошкар-Ола»,  по результатам инвентаризации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить наименование элемента планировочной
структуры – территории садоводческого некоммерческого товарищества
«Тюльпан» в границах кадастрового квартала 12:05:1107001 в городе
Йошкар-Оле Республики Марий Эл  –  «Российская Федерация,
Республика Марий Эл, городской округ «Город Йошкар-Ола», город
Йошкар-Ола, территория Снт Тюльпан».

2. Утвердить наименования проездов, расположенных на территории
садоводческого некоммерческого товарищества  «Тюльпан» в городе
Йошкар-Оле городского округа «Город Йошкар-Ола» Республики
Марий Эл:

«Российская Федерация, Республика Марий Эл, городской округ
«Город Йошкар-Ола», город Йошкар-Ола, территория Снт Тюльпан,
проезд Линия 1»;

2

«Российская Федерация, Республика Марий Эл, городской округ
«Город Йошкар-Ола», город Йошкар-Ола, территория Снт Тюльпан,
проезд Линия 2»;

«Российская Федерация, Республика Марий Эл, городской округ
«Город Йошкар-Ола», город Йошкар-Ола, территория Снт Тюльпан,
проезд Линия 3»;

«Российская Федерация, Республика Марий Эл, городской округ
«Город Йошкар-Ола», город Йошкар-Ола, территория Снт Тюльпан,
проезд Линия 4»;

«Российская Федерация, Республика Марий Эл, городской округ
«Город Йошкар-Ола», город Йошкар-Ола, территория Снт Тюльпан,
проезд Линия 5»;

«Российская Федерация, Республика Марий Эл, городской округ
«Город Йошкар-Ола», город Йошкар-Ола, территория Снт Тюльпан,
проезд Линия 6»;

«Российская Федерация, Республика Марий Эл, городской округ
«Город Йошкар-Ола», город Йошкар-Ола, территория Снт Тюльпан,
проезд Линия 7»;

 «Российская Федерация, Республика Марий Эл, городской округ
«Город Йошкар-Ола», город Йошкар-Ола, территория Снт Тюльпан,
проезд Линия 8».

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www.i-ola.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Покровского Л.К.

Мэр города Йошкар-Олы     Е.Маслов